
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 30 JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 21 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MACAÚBAS PUBLICA: 

 
 

 

 

  

 

  

 DECRETO Nº 013/2023: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA DARLENE SEIXAS PEIXOTO DO CARGO 

DE COORDENADORA DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGÊNCIA SAMU 192.  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 21 

 

 

Decreto n" 13/2023, de 27 de janeiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
R u a D r. Vital Soares, n° 268,1° andar.

CNPJ 13.782.461/0001-05

"Dispõe sobre a exoneração da Sra. DARLENE

SEIXAS PEIXOTO, do cargo de Coordenadora

do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -

SAMU192, e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso das atribuições legais e Constitucionais, e conforme a Lei

Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada do cargo de Coordenadora do Serviço de Atendimento

Móvel de Urgência - SAMU 192, a Sra. DARLENE SEIXAS PEIXOTO,

inscrita no CPF n° 004.401.625-56, na forma que prescreve a Lei Municipal n°

511, de 05 de dezembro de 2011.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Macaúbas, Estado da Bahia, em 27 dejaneiro de 2023.

ALOISIO MlTOEL REBONATO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-30T12:27:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




